Processo Seletivo Simplificado de Estágios 001/2023

Resultado Preliminar Curso Superior

Edital ri° 01/2023

Edital de Resultado Preliminar do Processo Seletivo Simplificado de Estágios

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CAÇAPAVA DO SUL, no uso de suas atribuições legais e em atendimento à Lei

Federal ng 11.788, de 25/09/2008, torna pública a todos interessados, nos termos do Edital 01/2023, o Resultado preliminar dos candidatos

em ordem de classificação por curso, do Processo Seletivo Simplificado de Estágios 001/2023.

Administração
Matemática

Financeira

Contabilidade

Pública

Gestão de

Pessoas

Gestão de

Projetos
Gestão pública Até 10h de 11h a 40h acima de 40h TOTAL

Cássia Soares de Souza 5 5 5 5 O O O O 20

Camila Urruth de Almeida 5 O O 5 O 2 2
— — 3 17

Bianca de Freitas Nunes 5 5 O O 0 O O 6 16

Joana Alves da Rocha 5 5 O O O 4 2 O 16

Ana Luiza Dias de Souza 5 5 O O O O 2 O 12

Letras

Lingua

Portuguesa ou

Fundamentos

Leitura e

Produção

Textual

Estudos

Literários

Estudos

Linguisticos
Revisão de texto Até 10h de 11h a 40h acima de 40h TOTAL

Kelen Silva Leal Maciel 5 5 5 5 O 1 6 3 30

Isabel de Souza Soares 5 5 O 5 O O O O 15

Gestão Pública
Língua

Portuguesa
Matemática Libras

Teoria geral da

Administração

Pública

Até 10h de 11h a 40h acima de 40h TOTAL

Amanda Linhares Teixeira 5 5 O O O O 6 16

Ellen Maria Pires Lorentz O 5 O O O O 10 15

Stefani Rodrigues Santana O 5 O O O O O 5

Superior em TI Banco de Dados
Análise de

Sistemas

Redes de

Computadores

Sistemas

operacionais

Arquitetura de

Computadores
Até 10h de 11h a 40h acima de 40h TOTAL

Marina Bolzan Medeiros Teixeira 5 5 O O 5 O O 3 18 _
Gabriel Marques de Moraes 5 5 O O O O O O 10

Jornalismo Jornalismo

Digital
Fotografia

Jornalismo e

Mídias Sociais

Planejamento e

Gestão de

Comunicação

Assessoria de

Imprensa
Até 10h de 11h a 40h acima de 40h TOTAL

Tauane da Silva Alves 5 O 5 5 O O O 3 18

Caçapava do Sul, 06 de Fevereiro de 2023.

ilvio Edmi on Tolfo ondo

Presidente da Câmara